产 品 规 格 书
PRODUCT SPECIFICATION
EV专用熔断体
HC105EV 500V DC
编号：A01  HLD-PSI-1243  2022/8/8
好利来（厦门）电路保护科技有限公司
Hollyland (Xiamen) Technology Corporation Limited
福建厦门市翔安区舫山东二路829号361101

Range
UL
证书号码
REPORT No.
HC105EV 500V DC 10A-40A E509611
8、产品目录编号 Part No.:
序号
目录编号 Part No. 额定电流
Rated
Current
I2T值
功耗
Watts
Loss
（W） HC105EV HC105EV-B HC105EV-T HC105EV-P Pre-arc Total
1 105EV10 105EV10B 105EV10T 105EV10P 10A 31 60 2.7
2 105EV15 105EV15B 105EV15T 105EV15P 15A 120 210 3.6
3 105EV20 105EV20B 105EV20T 105EV20P 20A 300 530 4.1
4 105EV25 105EV25B 105EV25T 105EV25P 25A 590 1020 4.8
5 105EV30 105EV30B 105EV30T 105EV30P 30A 660 1170 5.1
6 105EV32 105EV32B 105EV32T 105EV32P 32A 1040 1540 6.0
7 105EV35 105EV35B 105EV35T 105EV35P 35A 1450 2150 6.6
8 105EV40 105EV40B 105EV40T 105EV40P 40A 2100 3200 7.2
9 105EV50 105EV50B 105EV50T 105EV50P 50A 4150 6700 8.3
/ /
螺栓 Bolts：M5
扭矩 Torque：4.5±1.0N.m
/ / /